32 ETAPA VTR-CONSERVATORIA

Relatério Faixa Etaria - 6KM - Masculino

Descrigcdo Faixa

Masculino de 14 até 19 anos

Masculino de 20 até 24 anos

Masculino de 25 até 29 anos

Masculino de 30 até 34 anos

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num.

1

AW

o o b~ W

a A W N

6038

6103
6039
6098
6068

6048
6060
6072
6128
6094
6070

6054
6026
6050

6120
6104
6027
12003
6035
6018
6127

6017
6101
6092
6037
6091

Nome

JOAO VITOR CAPPELLESSO DE OLIVEIRA
LEITE

CAIO DO ROSARIO OLIVEIRA
JOAO VITOR SARAIVA
GUILHERME DE NOVAES ARAUJO

PATRICK ROGERIO DA ROCHA G.
MARCHINI

LUCAS ROSARIO OLIVEIRA DA SILVA
MAXUEL DA SILVA

RAFAEL DE OLIVEIRA GUIDA

FELIPE LEIROZ

CAIQUE CAMPOS REIS

PAULO RADAMES

LUIZ PAULO ESCRIVANI BORGES
EVERALDO DE OLIVEIRA ESPINDOLA
RODRIGO ROSA DE OLIVEIRA

OSMARNI DE PAULA

PEDRO BITENCOURT DA SILVA
FABIO LEITE COELHO DA SILVA
ADMILDE DIAS DE SOUZA
HELENO DE SOUZA SALES
CLILTON LUIZ DA SILVA DIAS
THIAGO BOGONEA

CLEBER JOSE MATIOLLI

DANIEL GUSTAVO PEREIRA DA SILVA
ANDERSON RICARDO

JEAN PEREIRA DA SILVA

WLADIMIR VASCONCELLOS

ldd.

14

17
16
14
18

20
21
20
24
20
24

29
27
27

30
31
33
33
32
32
32

38
38
36
36
37

Equipe

CORREDORES DE VALENCA

CORREDORES DE VALENCA
CORREDORES DE VALENCA

MARCHINI

CORREDORES DE VALENGA
JILO
CORREDORES DE VALENCA
GYN RUN

JILO
CORREDORES DE VALENCA
AVULSO
TRAIL RUN RIO PRETO
IV CLIMA
JILO
AVULSO
L-RUN

GYN RUN

VEM PRA RUA TRES RIOS

JILO

Pagina;

Tempo

00:40:04

00:41:56
00:44:42
00:45:27

01:04:54

00:35:30
00:36:58
00:44:11
00:44:52
00:46:59

01:05:35

00:41:03
00:56:28
00:59:58

00:35:26
00:42:57
00:45:06
00:53:28
00:55:00
00:59:40
01:07:05

00:36:19
00:37:10
00:38:45
00:39:41
00:42:07



32 ETAPA VTR-CONSERVATORIA

Relatério Faixa Etaria - 6KM - Masculino

Descrigcao Faixa Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

Masculino de 35 até 39 anos 6 6064 NUNO RAMOS ALVIM 38 JiLO 00:50:12
7 6109 ANGELO LEMOS 39 GYN RUN 00:53:54
8 6136 EDSON FRANCISCO 37 00:55:32

Masculino de 40 até 44 anos

1 6014 CAMILO DA SILVA TRANIN 41 GYM RUN 00:35:53
2 6119 MARCELO COSTA 41 AAFA 00:36:29
3 6133 ARILSON RESENDE 41 00:37:00
4 6044 LEANDRO DE CARVALHO VASQUES 40 LEANDRO RUN 00:38:00
5 6118 LUCIANO ANDERSON PIRES 42 ANDINHO BIKE 00:41:30
6 6032 FERNANDO BANDEIRA 42 GYM RUN 00:46:07
Masculino de 45 até 49 anos
1 6063 NELSON FERREIRA 45 CORACAO DE AGCO 00:40:56
2 6140 STELIO GALVAO BUENO NETO 48 00:42:31
3 6001 ALEXSANDER DUARTE MENEZES 46 GYM RUN 00:45:54
4 6040 JOEL DE SOUZA VICTALINO 47 CORREDORES DE VALENCA 00:49:59
5 6085 VALERIO ALVES DE SOUZA 45 AVULSO 00:50:11
6 6079 ROGERIO LOUZEIRO MARCHINI 47 MARCHINI 01:04:55
Masculino de 50 até 54 anos
1 6099 CARLOS ALBERTO SACCHI 53 00:43:57
2 6042 JOSELITO GONCALVES DOS SANTOS 50 EQUIPE LINCE 00:45:01
3 6045 LEBNITZ DE ANDRADE NETO 54 JILO 00:45:53
4 6076 RINALDO DE ALMEIDA 51 L-RUN 00:51:26
5 6053 LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA FERREIRA 51 JILO 01:02:39
6 6135 JORGE CRUZ 53 01:03:58
Masculino de 55 até 59 anos
1 6052 LUIZ ANTONIO MORAES SILVA 57 CORREDORES DE VALENCA 00:38:44
2 6041 JORGE 57 00:43:51
3 6003 ALMIR SANTOS SAMPAIO 57 SENNA 00:50:23
4 6022 DAURO EDUARDO PEREIRA FERREIRA 55 GYM RUN 00:50:56
5 6028 FABIO OLIVEIRA SUHETT 55 L-RUN 00:57:43
6 6123 EDSON ALVIN CUNHA 57 01:12:57
Masculino de Acima
1 6088 VIRGILIO DE LIMA 62 CORACAO DE ACO 00:40:44
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32 ETAPA VTR-CONSERVATORIA

Relatério Faixa Etaria - 6KM - Masculino

Descrigcao Faixa Coloc. Num.
Masculino de Acima 2 6134
3 6116
4 6024
5 6015
6 6106

SEM PREMIACAO

6071

Nome

MARCILIO SOARES

JOSE RAIMUNDO VIEIRA

EDUARDO JOSE DA SILVA

CARLOS ARNALDO DUTRA SUCENA
ALTAIR BRAZ

JOAO MUNIZ

ldd.
62
61
66
60
60

10

Equipe

JILO
AAFA

CORREDORES DE VALENCA

UR TEAM

Pagina;

Tempo
00:44:58
00:45:33
01:09:31
01:17:30
01:20:59

00:45:27



